
Dz.U./S S159
18/08/2021
420010-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:420010-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2021/S 159-420010

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Transportowy Dozór Techniczny
Krajowy numer identyfikacyjny: 526-25-19-220
Adres pocztowy: ul. Puławska 125
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-707
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Kolanko
E-mail: przetargi@tdt.gov.pl 
Tel.:  +48 728333011
Adresy internetowe:
Główny adres: http://tdt.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://bip.tdt.gov.pl/zamowienia-publiczne/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Dozór techniczny w zakresie transportu

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa ciepła z sieci ciepłowniczej do budynku biura TDT
Numer referencyjny: ZP 12/2021

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii cieplnej do budynku Transportowego Dozoru 
Technicznego w Warszawie.

II.1.6) Informacje o częściach

18/08/2021 S159
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@tdt.gov.pl
http://tdt.gov.pl/
https://bip.tdt.gov.pl/zamowienia-publiczne/


Dz.U./S S159
18/08/2021
420010-2021-PL

2 / 4

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 896 582.25 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Transportowy Dozór Techniczny w Warszawie przy ul. Puławskiej 125, 02-707 Warszawa.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zapotrzebowanie na moc cieplną wynosi: od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2023 r.
1) moc cieplna na potrzeby centralnego ogrzewania: 221 kW,
2) moc cieplna na potrzeby ciepła technologicznego: 658 kW,
3) moc cieplna na potrzeby ciepłej wody: Ncw max = 630 kW, Ncw śr = 270 kW;
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym 
załącznik nr 1 do SWZ oraz na zasadach i warunkach opisanych w Istotnych postanowieniach umowy 
stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: BOK - Biuro Obsługi Klienta / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Zatrudnienie osoby niepełnosprawnej / Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 103-270402

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa ciepła z sieci ciepłowniczej do budynku biura TDT

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

18/08/2021 S159
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:270402-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S159
18/08/2021
420010-2021-PL

3 / 4

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/07/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Veolia Energia Warszawa S. A.
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 015314764
Adres pocztowy: Stefana Batorego 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-591
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 855 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 896 582.25 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 1);

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

18/08/2021 S159
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S159
18/08/2021
420010-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/08/2021

18/08/2021 S159
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://www.uzp.gov.pl/kio

